

COZL/DZP/AS/3412/TP-60/21

Lublin, dnia 15.06.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :
„Dostawa leków psychotropowych na potrzeby COZL”

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci:
Tabletki na tabletki powlekane, drażetki, kapsułki, tabletki, kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu na tabletki, kapsułki o przedłużonym uwalnianiu, fiołki na ampułki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pakiecie nr 2 poz 5:

Diazepamum	5mg/tabł.
------------	-----------

w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pakiecie nr 2 poz 7 i 8

Dikalii clorazepas	0,01g/tabł.
Dikalii clorazepas	0,005g/tabł.

w postaci kapsułki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pakiecie nr 2 poz 10 i 11

Lorazepamum	1mg/tabł.
Lorazepamum	2,5mg/tabł.

w postaci tabletki drażowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pakiecie nr 2 poz 15

Oxazepam	10mg/tabł.
----------	------------

w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pakiecie nr 2 poz 17

Zopioclone	7,5mg/tabł.
------------	-------------

w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie pozycja 12 i 14 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 7

2.Czy zamawiający, w pakiecie 1 pozycja 14 wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 8

Pytania do wzoru umowy:

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 9

Do treści §6 ust. 1 lit. a), b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary oraz doprecyzowanie zapisów i wskazanie, że kara będzie naliczona wyłącznie od niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia.

W związku z powyższym wnosimy o następujące zmiany:

1) §6 ust. 1 lit. a) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 1, kara w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdy dzień opóźnienia;"

2) §6 ust.1 lit. b) "w razie opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust.2 pkt 2, kara w wysokości 0,05% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia;"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 10

Do treści §6 ust.1 lit. c) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu o karze umownej z §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy, odwołującego się do zapisu o terminie dostawy określonego w §4 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy, ponieważ projekt umowy nie zawiera takiego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę naliczania kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 12

Do treści §6 ust. 2 oraz 4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marieta Koziej

SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Agnieszka Studzińska